
 

Hela Värmland/Dal 
Växer 
 

Mål   
Målet är att skapa både ekonomisk och 
social tillväxt i ett antal bygder. Detta skall 
genom att ge ett antal bygder hjälp till 
självhjälp för en egen utveckling av 
närmiljön.  
 

Syfte  
Syftet med projektet är att med ett tydligt 
underifrånperspektiv mobilisera krafter i 
bygder för att initiera och vidmakthålla en 
egen utveckling av försörjning och service, 
skapandet av en vi-känsla för att kunna bo 
och leva i bygden samt att kunna få eller 
bevara en attraktionsnivå för att andra skall 
flytta till bygden. I detta arbete ingår att 
stimulera till ökat företagande både enskilt 
och inom den sociala ekonomin. Projektet 
knyter an till de regionala 
tillväxtprogrammen, i Värmland särskilt 
insatsområdet ”Livsmiljön” och 
underrubriken ”Lokal utveckling”. 
 

Projektets innehåll 
Projektet är ett mobiliserings- och 
utvecklingsprojekt och innebär en bred 
mobilisering av lokala miljöer (församlingar 
eller andra geografiska begrepp) i Värmland 
och Dalsland. Projektet utgår från en 
effektiv metod använd såväl i ett pilotprojekt 
som i projektet Hela Värmland Växer. En 
utvidgad fortsättning kommer att följa 
samma princip när det gäller den initiala 
uppläggningen. Mobiliseringsprojektet 
innebär en konkret avstamp till en 
långtgående process, där bygdens 
möjligheter kan förmeras. Vi kommer att 
vända oss till nya bygder såväl som till dem 
som har startat utvecklingsarbete tidigare. 
 
I det aktuella projektet avses att stimulera de 
lokala arbetsgrupperna till att ta ytterligare 
steg så att många idéer kan realiseras. 
Projektet kommer att engagera 
resurspersoner från samtliga sex 

organisationer och därtill 
landsbygdsrådgivare i de kommuner som har 
denna resurs. Resurspersonerna och 
rådgivarna kommer att bistå de lokala 
grupperna med rådgivning och annat stöd 
utan att underifrånperspektivet går förlorat.  
 

Målgrupp  
Företag med både män och kvinnor som 
företagare, ideella föreningar (social 
ekonomi) samt enskilda personer. 

 
Projektorganisation 
Hushållningssällskapet i Värmland är 
projektägare. En arbetsgrupp med 
representanter från respektive organisation 
som kommer att delta i det operativa arbetet. 

 
Samarbetspartners 
Det organisationer som samarbetar är 
Företagarna, LRF, Hushållningssällskapen i 
Värmland och Väst, Värmlandskooperativen 
och Länsbygderådet i Värmland, 
Länsbygderådet i Fyrbodal samt 
Bygdegårdarna Värmland. 
 
För mer information och kontaktpersoner se 
våra hemsidor  www.bygde.net  eller 
www.hush.se/s  
 

 
 

 


